
 

報道関係各位   

(プレスリリース) 

株式会社ロッテ  

2019年 5月 8日（水）  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
株式会社ロッテ(代表取締役社長 牛膓 栄一)は、平成に生まれた「雪見だいふく」の中から 24 種類を選抜し、「もう

一度食べたい平成の雪見だいふく」をみなさまに選んでいただく『#平成の雪見だいふく復刻総選挙』を 4 月 2 日（火）
から平成が終わる 4月 30日（火）まで Twitter にて実施いたしました。その投票結果を本日、5月 8日（水）12：00 より
特設サイト上で公開しております。 

 
最終結果として、24 種の「雪見だいふく」の中から、非常に多くの票を獲得した『まん中も、もちもち雪見だいふく抹

茶』が見事栄冠を掴み取りました。つきましては、総選挙に投票していただいたみなさまの中から抽選で 100 名様に、
復刻が決定した『まん中も、もちもち雪見だいふく抹茶』を、感謝の気持ちを込めて発売に先立ってプレゼントいたしま
す。当選者の方には、ロッテ 雪見だいふく公式アカウントより、Twitter のダイレクトメッセージにてご連絡させていた
だきます。（詳細は、特設サイト上にある応募規約をご確認ください。） 
なお、多くのみなさまからご支持いただきました『まん中も、もちもち雪見だいふく抹茶』は、令和 2 年の 1 月（予定）

に正式に復刻発売させていただきます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■特設サイト URL：https://yukimi-sousenkyo.jp 

 

 

 

 

 

 

『#平成の雪見だいふく復刻総選挙』 、ついに結果発表!! 

24 種の「雪見だいふく」の中から見事栄冠を掴み、 

令和に復刻する「雪見だいふく」は… 

『まん中も、もちもち雪見だいふく抹茶』に決定！ 
サイト URL：https://yukimi-sousenkyo.jp   

変更点 

 

・一位の得票数追加 

・CP期間中抹茶がずっと一位だった裏話を追加 

・最終順位公開 

・商品開発者のコメントのみ 

（フレーバー擬人化コメントはなし） 

https://yukimi-sousenkyo.jp/


 

 

 多くのみさなまにご参加いただき、大きな盛り上がりとなりました『#平成の雪見だいふく復刻総選挙』。最終ランキン
グは次の通りです。 
 
 栄冠：「まん中も、もちもち雪見だいふく抹茶」      
 2 位：「ほうじ茶」  
 3 位：「黄金のみたらし厚もち仕立て」  
 4 位：「ベリーレアチーズケーキ」 
 5 位：「とろける生チョコレート」  
 6 位：「ダブル生チョコレート」  
7 位：「とろ～り木苺とチーズケーキ」 
8 位：「とろける生キャラメル」 
9 位：「おいしい苺」 
10 位：「なごり雪見だいふく桜」 
11 位：「まん中も、もちもち雪見だいふく苺」 
12 位：「生チョコティラミス」 
13 位：「生チョコレート H18」  
14 位：「とろ～りカラメルのプリン」  
15 位：「とろ～り生チョコストロベリー」 
16 位：「果実いちご」 
17 位：「たまごプリン」 
18 位：「生チョコレート H23」  
19 位：「クリーミースイートポテト」 
20 位：「ティラミス」 
21 位：「エスプレッソ」  
22 位：「生チョコストロベリー」  
23 位：「クリーミーもちシュー」  
24 位：「安納芋の大学芋厚もち仕立て」  
 

 

 

『まん中も、もちもち雪見だいふく抹茶』の令和2年の 1月（予定）復刻発売をどうぞ楽しみにお待ちください。この度
は、多くのみなさまにご参加いただき、本当にありがとうございました。心より御礼申し上げます。令和になりましたが、
新たな時代になっても、雪見だいふくの変わらぬおいしさをみなさまにお届けしてまいります。これからも「雪
見だいふく」をよろしくお願いいたします。 

■『#平成の雪見だいふく復刻総選挙』 投票結果発表！ 


